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Wieszak rowerowy DUO 50cm składany
czarny

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31884

Kod producenta 00007943

Kod EAN 5902221650055

Producent Brak

Opis produktu
PODWÓJNY WIESZAK ROWEROWY

    SKŁADANE RAMIONA – nieużywany wieszak rowerowy zupełnie nie będzie zajmował miejsca – ramiona o
długości 50 cm można bez problemu złożyć, co sprawdzi się zwłaszcza w pomieszczeniach o ograniczonym

metrażu, gdzie każdy cm2 wolnej przestrzeni ma znaczenie.

    DUŻA NOŚNOŚĆ – solidny montaż do ściany za pomocą kołków rozporowych, a ponadto bardzo wytrzymały
materiał, z jakiego wykonany jest wieszak i solidna konstrukcja całości pozwalają na powieszenie na wieszaku
sprzętu sportowego o wadze do 40 kg. Bez problemu można zatem powiesić tu aż dwa rowery jednocześnie.

    UNIWERSALNE ZASTOSOWANIE – na wieszaku można bez problemu powiesić rowery, sprawdzi się jednak
również do innego sprzętu turystycznego – np. do nart, a także do zawieszenia snowboardów.

    ŁATWY MONTAŻ – wieszak montowany jest do ściany przy pomocy kołków rozporowych (w zestawie), dzięki
czemu powstała konstrukcja jest wytrzymała i stabilna. Montaż wieszaka nie zajmuje wiele czasu, każdy sobie z

nim poradzi.

    SPECYFIKACJA – kolor: czarny; montaż: 4 kołki rozporowe; max. obciążenie: 40 kg; ilość miejsc: 2; materiał:
stal malowana proszkowo; długość całkowita: 55,5cm; profil wieszaka - uchwyt (szer/wys/grub): 2,8/19,7/0,6 cm;

waga wieszaka: 1,5kg, waga z opakowaniem: 1,8 kg; w zestawie: 2x ramiona, elementy montażowe.

SPECYFIKACJA

    kolor: czarny
    montaż: 4 kołki rozporowe

    max. obciążenie: 40kg
    ilość miejsc: 2

    materiał: stal malowana proszkowo
    długość całkowita: 55,5cm

    profil wieszaka - uchwyt (szer/wys/grub): 2,8x19,7x0,6cm
    waga wieszaka: 1,5kg

    waga z opakowaniem: 1,8kg

W ZESTAWIE

    2x ramiona
    elementy montażowe

Akcesorium, bez którego nie obędzie się żaden miłośnik rowerowych wycieczek – wieszak rowerowy duo ułatwi
bezpieczne przechowywanie nieużywanych rowerów w każdym pomieszczeniu. Ścienny wieszak rowerowy to

doskonałe rozwiązanie przede wszystkim dla ograniczonych metrażowo powierzchni, gdzie nie można pozwolić
sobie na przechowywanie roweru na podłodze. Powieszony na ścianie rower nie zajmuje miejsca, a ponadto
doskonale się prezentuje. Hak rowerowy duo sprawdzi się nie tylko do wieszania rowerów, ale również do
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bezpiecznego przechowywania innego sprzętu turystycznego – np. do nart lub snowboardu.

Montaż wieszaka rowerowego duo jest bardzo prosty – służą do tego 4 kołki rozporowe, które znajdują się w
zestawie. Cała konstrukcja na ściennego wieszaka rowerowego jest bardzo stabilna i wytrzymała – bez problemu

wytrzyma obciążenie nawet do 40 kg. Na haku rowerowym duo można powiesić zatem nie jeden, ale aż dwa
rowery jednocześnie, co pozwala na znaczne zaoszczędzenie miejsca w pomieszczeniu.

Wieszak rowerowy duo posiada dwa ramiona, które można złożyć, kiedy nie korzystamy z wieszaka, dzięki
czemu nie zajmują miejsca i nie przeszkadzają. Ramiona, które posiada hak rowerowy duo są ogumowane,

dzięki czemu nie niszczą powieszonych na nich sprzętów. Ścienny wieszak rowerowy to jednak nie tylko dwa
składane ramiona, ale również możliwość dodatkowego zabezpieczenia powieszonych rowerów - wystarczy

przełożyć zapięcie rowerowe przez specjalne kółeczko. Zabezpieczony w ten sposób rower nie spadnie.
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